Για  την  παρούσα  διαδικασία  έχει  εκδοθεί  η  απόφαση  με αρ.πρωτ.  A-519/13-10-2023
(ΑΔΑ:Ψ6ΘΒΩΨΤ-ΕΞΜ και  ΑΔΑΜ:23REQ013582153) για την ανάληψη υποχρέωσης/έγκρισης
δέσμευσης πίστωσης για τα οικονομικό έτος 2023 ποσού ένα (1,00) ευρώ και για το οικονομικό
έτος 2024, ποσό ύψους Ενενήντα τρεις χιλιάδες είκοσι τρία ευρώ και ογδόντα λεπτά (93.023,80) .
Προσφέρεται  ελεύθερη,  πλήρης,  άμεση  και  δωρεάν  ηλεκτρονική  πρόσβαση  στα  έγγραφα  της
σύμβασης,  στον  ειδικό,  δημόσια  προσβάσιμο,  χώρο  “ηλεκτρονικοί  διαγωνισμοί”  της  πύλης
www      .      promitheus      .      gov      .      gr      ,  στο  ΚΗΜΔΗΣ,  καθώς  και  στην  ιστοσελίδα  της  αναθέτουσας  αρχής